Заключение
о результатах публичных слушаний  по вопросу рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение северной части с.Еманжелинка Еткульского района Челябинской области (ул.Зеленая, ул.Челябинская, ул.Советская, ул.Уварова, ул.Чекмарева, ул.Береговая, ул.Северная)» в границах Еманжелинского сельского поселения Еткульского муниципального района

Основание для проведения публичных слушаний: Постановление администрации Еманжелинского сельского поселения «О назначении публичных слушаний» от 10.03.2021 года № 14.
Время и место проведения публичных слушаний: В здании администрации Еманжелинского сельского поселения, по адресу: Челябинская область, Еткульский район, с.Еманжелинка, ул.Лесная, д.2А,  25.03.2021 года в 14 часов 00 минут
Предмет публичных слушаний: Проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение северной части с.Еманжелинка Еткульского района Челябинской области (ул.Зеленая, ул.Челябинская, ул.Советская, ул.Уварова, ул.Чекмарева, ул.Береговая, ул.Северная)» в границах Еманжелинского сельского поселения Еткульского муниципального района (далее Проект).
Формы оповещения населения о проведении публичных слушаний по Проекту:
-  общественно-политическая газета Еткульского района «Искра» № 9 от 12.03.2021 г.;
Сведения о проведении экспозиции демонстрационных материалов Проекта
-	официальный сайт администрации Еткульского муниципального района https://admetkul.ru/stroitelstvo/?ELEMENT_ID=6955
С материалами проекта все желающие могли ознакомиться в администрации Еманжелинского сельского поселения по адресу: Челябинская область, Еткульский район, с.Еманжелинка, ул.Лесная, д.2А.
Замечания и предложения по предложенному Проекту:
В ходе проведения публичных слушаний замечаний от участников публичных слушаний не поступало.
По результатам публичных слушаний решили:
1.	Публичные слушания по Проекту  считать состоявшимися.
2.	Процедура проведения публичных слушаний по Проекту  осуществлена в соответствии с действующим законодательством.
3.	Администрации Еткульского муниципального района рекомендовать к утверждению проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение северной части с.Еманжелинка Еткульского района Челябинской области (ул.Зеленая, ул.Челябинская, ул.Советская, ул.Уварова, ул.Чекмарева, ул.Береговая, ул.Северная)» в границах Еманжелинского сельского поселения Еткульского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]4.	Настоящее заключение опубликовать в общественно-политической газете «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

Председатель рабочей группы О.А.Федоровская